In caminata de subtus:

- lectera I cum lecto I cum copertorio rubeo et archabanchis tribus 
a caminata cum copertina virida circa lectum;

- item alterum lectum cum plumatiis tribus, catene II ab igne, bran- 
denalia II, cazole III ab igne et cortelera I fulta, candelerii lili rechalchi, 
credenzia I, piatelli II, scudella I, quadreti II retondi, scudelini II peltri, 
mestore I araminis.

In domo saponis:

- coldironum I araminis prò laborerio saponis, cazonus I araminis, 
scripnoli II rupti, bazille I ruptum, vasa Vili a vino, segioni II ab oleo, 
segioni lili a calzina, corbe II a bombace, firelum I, archonum (?) I a 
sapone, batarum I fultum.

In canepa:

- vasa VII a vino, segionum I, carne salata, pidua I, vaseletum I ab 
aceto et bareselli III, rampini II ferri, stagninum I, agugia I ferri partesana, 
orditorium I.

Subtus portam:

- credenzia I, capsa I;
- item altere II credentie, rastelli II et capse II;
- item fornimentum prò laborerio navesellarum;
- item talia I.

In stationa:

- credenzera cum balchono admodum credentie, discum I, scapni 
lili, capsa I prò utensilibus artis navesellarum, rastellum, tellarium I ful­ 
tum a fustaneo, discum I cum incudineta ferri, capsa I, archabanchum I, 
baranzia I magna fulta cum pesiis, assides III cum cavaletis.
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"DELIBERATIO ET ORDINATIO FACTA PER CIMATORES"

ASMi, Notarile, O. Montebretti, cart. 1377, 
1467 maggio 22.

In nomine Domini, anno a Nativitate eiusdem millesimo quadringen- 
tesimosexagesimoseptimo, indictione quintadecima, die venefis vigesimo- 
secundo mensis maii. In quodam claustro sito in domibus canonice S. 
Marie de la Schala, porte Nove Mediolani.

Convocata et congregata universitate magistrorum artis seu paratici 
cimatorum draporum lane Mediolani prò infrascriptis spetialiter peragen- 
dis, de mandato et impositione dominorum magistrorum Jacobi de Schan- 
ziis f. q. domini Georgii, p.V. p.S. Marie ad Portam Mediolani, et Johannis 
de Gonenzate f. q. domini Jacobi, p.T. p.S. Laurentii Maioris Mediolani 
intus, amborum abbatum dicti paratici, ac suprascripti magistri Johannis 
de Gonenzate etiam caneparii dicti paratici, in quadam convocatione et 
congregatione aderant, fuerunt et sunt prefati domini abbates et cum eis 
et penes eos infrascripti magistri dicti paratici, videlicet:

- dominus Ambrosius de Pirovano f. q. domini Petri, p.H. p.S. Tegle 
Mediolani;

- dominus Petrus de Gorgonzola f. q. domini Andree, p.N. p.S. Petri 
ad Cornaredum Mediolani;